

HARDIS ApS

Møllergade 10
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2020

Jesper Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HARDIS ApS
Møllergade 10
5700 Svendborg

CVR-nr: 28105045
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at indkøbe, markedsføre og sælge herretøj/herreekvipering og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/2020 viser et resultat på kr. 335.088 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet har i årets løb været påvirket af coronasituationen, men åbning af Hardis Outlet i sommeren 2020, samt kompensation fra statens kompensationsordninger, har gjort at aktiviteten har været på samme niveau som sidste år.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiviteter eller forpligtelser

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		3.033.016	2.608.208
Personaleomkostninger	1	-2.402.317	-2.159.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.467	-57.382
Resultat af ordinær primær drift		578.232	391.416
Øvrige finansielle omkostninger		-136.775	-184.644
Ordinært resultat før skat		441.457	206.772
Skat af årets resultat		-106.369	-53.172
Årets resultat		335.088	153.600
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		335.088	153.600
I alt		335.088	153.600
Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2		

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.203	100.974
Indretning af lejede lokaler		3.465	15.161
Materielle anlægsaktiver i alt		63.668	116.135
Andre værdipapirer og kapitalandele		484.000	484.000
Andre tilgodehavender		162.365	162.365
Finansielle anlægsaktiver i alt		646.365	646.365
Anlægsaktiver i alt		710.033	762.500
Fremstillede varer og handelsvarer		3.850.066	4.831.345
Varebeholdninger i alt		3.850.066	4.831.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		165.895	314.278
Udskudte skatteaktiver		53.668	9.205
Andre tilgodehavender		163.365	162.365
Periodeafgrænsningsposter		24.436	8.287
Tilgodehavender i alt		407.364	494.135
Likvide beholdninger		72.844	50.864
Omsætningsaktiver i alt		4.330.274	5.376.344
Aktiver i alt		5.040.307	6.138.844

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.364.774	1.029.686
Egenkapital i alt		1.489.774	1.154.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		611.842	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		611.842	0
Gæld til banker		647.770	2.367.657
Modtagne forudbetalinger fra kunder		107.554	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.314.025	2.223.239
Skyldig selskabsskat		106.732	54.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		762.610	338.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.938.691	4.984.158
Gældsforpligtelser i alt		3.550.533	4.984.158
Passiver i alt		5.040.307	6.138.844

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	2.266.230	2.029.606
Pensionsbidrag	92.013	92.013
Andre omkostninger til social sikring	44.074	37.791
	2.402.317	2.159.410

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter poster om indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronasituationen:

Lønkomensation.....	254.602
Faste omkostninger.....	107.237
Omsætningskompensation.....	138.000

Alle beløb er indregnet under ”andre driftsindtægter”

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: ingen

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: Der er givet virksomhedspant til kreditinstitut og leverandør på t.kr. 3.000, den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr 4.080

Eventualforpligtelser: Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 345. Der er stillet betalingsgaranti overfor leverandør stor t.kr. 75.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	7